TELEFONE: (55) 3512 5711
FAX: (55) 3512 6094
e-mail: licitacoes@steffenpneus.com.br

Carimbo de identificagdo da empresa

95.816.724/0001-14
IE: 110/0027138
STEFFEN PNEUS LTDA
ROD. RS-344, 1095
Santa Rosa - RS
CEP 98900-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

ORCAMENTO

ITEM

ESPECIFICACOES

QUANT,

PRECO UNIT.

TOTAL

01

PNEU 10.5/65-16 10 LONAS PIRELLI RA28

02

530,00

1.060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Condigdes de pagamento: 30 dias
Entrega: conforme Pedido

Local de entrega: Conforme edital.
Validade da proposta: 10 dias

VALOR TOTAL:

1.060,00

Sta. Rosa, 13 de Janeiro de 2017

Carimbo e Assinatura
Alessandro Adamski
Representante Legal

RG 6053614274 CPF 90793323053




